
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 601 del 07/04/2023

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
LIBERO PROFESSIONALI A N. 2 PSICOLOGI-PSICOTERAPEUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO “ENTERPRISE - MODELLI PER L’AUTISMO IN ETÀ EVOLUTIVA E TRANSIZIONE:
PREFERENZE, ABILITÀ, PERCORSI PER LA VITA”, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 267 DEL 20
FEBBRAIO 2023. PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 519 DEL 24 MARZO 2023 DI NOMINA
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

Il Responsabile dell’istruttoria
Primoli Fabrizio

Il Responsabile del procedimento
Ricci Alessia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi libero professionali a n. 2 Psicologi-
Psicoterapeuti per la realizzazione del progetto “Enterprise - Modelli per l’autismo in età evolutiva e
transizione: preferenze, abilità, percorsi per la vita”, indetto con deliberazione n. 267 del 20 febbraio
2023. Parziale rettifica della deliberazione n. 519 del 24 marzo 2023 di nomina della commissione di
valutazione.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

VISTI:

- il DPR 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni e integrazioni, recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle altre forme di
assunzione nelle pubbliche amministrazioni;

- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

- il decreto legislativo 15 giugno 2015 n. 81, recante disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione
della normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014 n.183, per
la parte applicabile agli enti del SSN;

- la deliberazione n. 175 del 10 febbraio 2016 avente di approvazione della revisione 4 del Regolamento
aziendale sulle procedure selettive per il conferimento di incarichi a tempo determinato, di collaborazione
coordinata e continuativa e ai sensi dell’art. 15 septies del decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 502;

VISTA la deliberazione n. 267 del 20 febbraio 2023, con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per il conferimento di incarichi libero professionali a n. 2 Psicologi-Psicoterapeuti per la realizzazione
del progetto “Enterprise - Modelli per l’autismo in età evolutiva e transizione: preferenze, abilità, percorsi per la
vita”;

VISTA la deliberazione n. 519 del 24 marzo 2023, con la quale è stata nominata la commissione di
valutazione dell’avviso pubblico in argomento ed è stato pubblicato l’elenco dei candidati che hanno
presentato istanza di partecipazione alla selezione di cui trattasi;

RILEVATO che, per mero errore materiale, non è stato indicato tra gli aspiranti alla partecipazione al suddetto
avviso la Dott.ssa Feliziani Barbara, la cui istanza è regolarmente pervenuta via PEC in data 2 marzo 2023
(prot. n. 0019145/23);

RITENUTO pertanto, a parziale rettifica di quanto recato nella citata deliberazione n. 519 del 24 marzo 2023,
di dover inserire il nominativo della Dott.ssa Feliziani Barbara tra gli aspiranti alla partecipazione all’avviso in
parola;

RITENUTO di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento al fine di procedere con
sollecitudine all’espletamento della procedura selettiva in argomento;

PROPONGONO

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

1) DI RETTIFICARE la deliberazione n. 519 del 24 marzo 2023 ed inserire il nominativo della Dott.ssa
Feliziani Barbara nell’elenco dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione all’avviso
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi libero professionali a n. 2 Psicologi-
Psicoterapeuti per la realizzazione del progetto “Enterprise - Modelli per l’autismo in età evolutiva e
transizione: preferenze, abilità, percorsi per la vita”, indetto con deliberazione n. 267 del 20 febbraio
2023, per le ragioni di cui in parte motiva.

2) DI PRECISARE che, alla luce della rettifica di cui al punto precedente, i candidati che hanno
presentato istanza di partecipazione alla procedura di che trattasi risultano i seguenti:

N. COGNOME E NOME
1 ALOISI ELENA
2 DI BARTOLOMEO NATASCIA
3 TADDEI PAOLA
4 D’ANGELO SILVIA
5 SPINOSI ELEONORA
6 FILIPPINI INGRID
7 BIANCUCCI GIUSEPPE
8 TRIPALDI SIMONA
9 BERNARDI LUCILLA

10 MICOZZI LORENZO
11 DEL SORDO ADELE
12 LAMPIS SILVIA
13 FERELLA GIUSEPPE
14 VALERIO VERONICA
15 FOGLIA MANUELA
16 EVANGELISTA ALESSANDRA
17 DI POGGIOVALLE GILDA
18 PERRINO ANNA
19 BACÀ DENISE
20 BUCCILLI LUDOVICA
21 SCHIAVI MARIANNA
22 FELIZIANI BARBARA

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto:

- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

- che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ___________________________________________________

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

I Dirigenti Dott. ssa Rossella Di Marzio Dott. Luigi Franciotti

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Data: ______________________

Il Contabile Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO




		2023-03-29T07:22:53+0000


		2023-04-03T09:22:29+0000


		2023-04-04T10:34:55+0000


		2023-04-05T13:10:12+0000


		2023-04-07T09:30:25+0000


		2023-04-07T09:42:37+0000


		2023-04-07T10:34:49+0000




